

SABROE MULTIBYGG ApS

C/O Thomas Sabroe, Flintager 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 18 69 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Thomas Peter Sabroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SABROE MULTIBYG ApS
C/O Thomas Sabroe
Flintager 34
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 18 69 86

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Peter Sabroe, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive bygge og anlægsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407.845 mod 2.069.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.665 mod 7.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.407.845	2.069.611
1 Personaleomkostninger	-2.276.384	-2.041.530
Driftsresultat	131.461	28.081
Andre finansielle indtægter	-111	339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.868	-15.208
Resultat før skat	120.482	13.212
Skat af årets resultat	-28.817	-5.799
Årets resultat	91.665	7.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.665	7.413
Disponeret i alt	91.665	7.413

Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	3.101	8.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.101	8.101
Anlægsaktiver i alt	3.101	8.101
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	15.000
Varebeholdninger i alt	10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.708	810.225
Igangværende arbejder for fremmed regning	165.000	157.400
Andre tilgodehavender	187.256	56.558
Periodeafgrænsningsposter	133.194	68.777
Tilgodehavender i alt	1.302.158	1.092.960
Likvide beholdninger	180.290	181.242
Omsætningsaktiver i alt	1.492.448	1.289.202
Aktiver i alt	1.495.549	1.297.303

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	290.370	198.705
Egenkapital i alt	415.370	323.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.150	31.089
Hensatte forpligtelser i alt	18.150	31.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.202	308.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.833	145.088
Selskabsskat	0	9.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.756	0
Anden gæld	587.238	474.736
Periodeafgrænsningsposter	0	4.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.029	942.509
Gældsforpligtelser i alt	1.062.029	942.509
Passiver i alt	1.495.549	1.297.303

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	198.705	323.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.665	91.665
	125.000	290.370	415.370

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.065.931	1.820.406
Pensioner	180.031	182.137
Andre omkostninger til social sikring	9.882	9.178
Personaleomkostninger i øvrigt	20.540	29.809
	2.276.384	2.041.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.154	6.665
Andre finansielle omkostninger	4.714	8.543
	10.868	15.208

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THOMAS SABROE HOLDING ApS, CVR-nr. 31184428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
